[image: image1.jpg]FB N I8
Shenzhou Auction

LA IWARIKRBEF XA R IFHFANEGHR
WHZEIARE DN BRERATABRRNEGHES
A b 7 #
(2022 % 8 A 5 H 10 B 50 43 7F45)

TR AMIMEARBRTHE N E
Wik: THRFEEFTEMNE LML 115 ORI
#iE: 0796 -8315818 13970452208 3%%;'?-.
AZ AT : jaszpm (T m £:z) EGLERE

资  料  目  录

一、拍卖公告

二、拍卖规则

三、竞买须知

四、附件
①《林木所有权转让合同》样本
②《2022年采伐作业设计批复表》
③《拍卖山场地形图》
拍 卖 公 告

受委托，定于2022年8月5日10时50分开始在江西省公共资源交易平台林权交易子系统（以下简称交易系统）采用【网络竞价】拍卖下列标的，现将有关事项公告如下（详情见拍卖资料）：
一、拍卖标的及起拍价（设保留价；山场具体面积和四至界址以拍卖资料所附地形图为准；起拍价不含生产、销售、运输、办证等环节中的一切税、费）
安福县谷源山林场横龙分场源头林班挫木冲、石垅坑、美坑对门等山场29-1-1、29-1-2、31-2-1、33-1、34-1共5个细班林木所有权（不含珍贵树种及防护林带上的木荷）；山场面积约409.65亩（含林中空地），林龄29年。2022年采伐，提供杉木商品材采伐指标1371立方米、采伐剩余物指标156立方米；阔叶树商品材采伐指标98立方米、采伐剩余物指标13立方米。起拍价132万元，竞买保证金26.4万元。看山电话：15979659932刘先生（明月山森林旅游公司）。
二、标的展示：公告之日起至2022年8月4日在标的物所在地。
三、报名方式：登录江西省公共资源交易网（网址：www.jxsggzy.cn/）进行网上报名。报名或竞价有困难者，可联系拍卖公司13970452208李先生、明月山森林旅游公司13576617012刘先生或安福县其他林场提供协助。
四、竞买报名须知
（一）注意事项
1、网上报名、网络竞价必须通过电脑操作。竞买人自备电脑，交易系统要求电脑运行环境达到以下标准，操作系统：windows7及以上版本，浏览器：微软IE9及以上版本；辅助软件：建议使用office2010。
2、电脑第一次使用时，需要安装系统驱动。请在江西省公共资源交易网【帮助中心】栏目、或在【交易主体登录】界面点击“电脑环境修复”图标下载系统驱动安装包、运行或安装后，重启电脑即可。
（二）网上报名和保证金到账截止时间：2022年8月4日17时止。
（三）网上报名流程

1、注册账号（已注册的不能重复注册）。没有在江西省公共资源交易网注册账号者须先注册，注册流程：点击“交易主体登录”“免费注册”，注意选择“身份类型”，“投标人”勾选“林权流入方”，提交显示“新增网员成功”后，必须在“用户信息管理”“基本信息”中按要求修改、完善、提交信息，显示“验证通过”方为真正注册成功。如在报名注册等程序中遇到技术故障可拨打国泰新点技术支持电话400-998-0000。
2、网上报名。已注册者直接登录江西省公共资源交易网，在“林权业务”“我要报名”界面找到项目后，点击最右侧操作报名（在“保证金缴纳银行”栏下选定银行后，点击左上角“确认报名”，交易系统会自动生成该标的保证金账号）。之后点击“已报名”或“保证金/竞买资格”查找自己的保证金账号。

3、缴纳竞买保证金。将保证金转账至网上交易系统自动生成的该标的保证金账户内（注意：保证金必须通过银行网点或网上银行、手机银行转账，且必须从报名人同名银行账户中转账；保证金不能用现金缴纳，也不能用支付宝、微信等第三方支付平台支付；同时，交易中心对入账到非“吉安市公共资源交易中心安福分中心”账户的资金不负任何责任）。
4、同步银行入账数据。缴纳保证金后，须登录交易系统点击“保证金/竞买资格”查询保证金缴纳情况，并点击左上角“同步银行入账数据”，显示“保证金足额缴纳”后方为真正报名成功。
5、查看竞价时间、竞价阶梯。具体的竞价开始时间、竞价阶梯以交易系统设定的为准。显示“保证金足额缴纳”后，应通过【参加竞价】“进入”【竞价界面】查看该标的准确竞价“开始时间”“竞价阶梯”。
（四）网络竞价。本次网络竞价“自由竞价”时长10分钟，“延时竞价”周期120秒。竞价开始前，竞买人登录江西省公共资源交易网，通过【林权业务】【参加竞价】进入网络竞价界面参与竞价。
（五）交易系统确认的竞得人即为买受人，买受人须在成交后的五个工作日内按《竞买须知》的要求携带身份证明材料与拍卖公司签署《拍卖成交确认书》和《报价历史记录》。
（六）竞买人应仔细、认真阅读《拍卖规则》和《竞买须知》并对自己的竞买行为负责。《拍卖规则》和《竞买须知》由竞买人自行在网上查看，或登录吉安市公共资源交易网、关注微信公众号“吉安神州拍卖”下载、查看《拍卖资料》。
五、联系电话：①拍卖公司：13970452208李先生、微信公众号：“吉安神州拍卖”；②明月山森林旅游公司：13970634463黄先生；③公共资源交易中心：0796-7698611刘女士。

吉安市神州拍卖有限责任公司

2022年7月18日
江西明月山森林旅游开发有限公司等持有的谷源
山林场源头林班5个细班林木所有权网络拍卖会
拍 卖 规 则

第一条  为使竞买人更好的知悉网络拍卖，维护委托人和竞买人的合法权益，按照《拍卖法》等法律法规、以及发布网拍公告时的江西省公共资源交易平台现行网络竞价相关规定、约定等，特制定本规则。若因交易系统更新，本规则中涉及网络竞价的相关条款，与更新后的不一致，按交易系统更新后的执行。请竞买人密切关注交易系统的更新内容！
第二条  拍卖是以公开竞价的形式，将特定物品或财产权利转让给最高应价者的买卖方式。网络竞价是公开竞价形式之一，区别于现场竞价。网络竞价拍卖（亦称“网络拍卖”或“网拍”），是指依法通过互联网交易平台，以网络电子竞价形式进行公开拍卖的方式。
第三条  由于网络竞价是通过电脑及互联网技术实现的，这些技术被网络黑客和计算机病毒攻击后，或出现交易中心无法控制和不可预测的系统故障、通讯故障、电力故障等均可能导致网上交易系统非正常运行甚至瘫痪，致使交易无法顺利进行和成交，由此导致的损失风险由竞买人承担。竞买人参加网络竞价，则视为接受包括但不限于上述风险以及交易系统披露的其他风险。
第四条  竞买人应妥善保管其在公共资源交易平台注册的账号和登录密码；凡以竞买人的账号和密码登录后进行的操作，均被视为竞买人的行为，竞买人应当对以其账号进行的所有活动和事件负法律责任。
第五条  竞买人应自备电脑，按《拍卖公告》的要求完成网上报名、缴纳竞买保证金、同步银行入账数据；在网络竞价开始前登录网上交易系统参加竞价，并应熟悉网络竞价的所有程序及操作；如果在竞价过程中因操作失误产生的后果由竞买人自行承担。
第六条  网络竞价系统按“价高优先”“同价先到优先”的原则确认当前最高报价；报价时间是判定竞买人报价先后的唯一依据。网络竞价系统使用北京时间，竞买人的出价时间为其报价到达网络竞价服务器的时间。
第七条  竞价时段通常由一个“自由竞价”时段和若干个“延时竞价”周期组成。“自由竞价”时段是一个固定的时长，不可循环；在自由竞价时间内，竞买人可以自由报价，自由竞价时间结束后，系统进入“延时竞价”周期。“延时竞价”周期则是一个可循环的周期，即：在一个“延时竞价”周期内，只要有新的、符合规则的报价，该周期即终结、新的一个“延时竞价”周期即开始，如此循环，直到在某一个“延时竞价”周期内无人报价，竞价即结束。温馨提示：进入“延时竞价”后，请竞买人尽量提前报价，以免突发网络异常情况造成报价不成功而最终导致竞买失败。
第八条  起始价即起拍价，是竞价开始的价格。竞价阶梯（即加价幅度）是指竞买人的报价在当前最高报价的基础上增加的最小金额。加价倍数是竞买人选报的、增加竞价阶梯的倍数；系统有可供竞买人选择的多个加价倍数。特别提示：当竞买人选择某个倍数加价后，系统可能会默认该倍数，竞买人再次报价时须注意调整加价倍数、谨慎操作。
第九条  竞买人竞价时，仅点击“发送报价”并未真正发出报价，只有在之后弹出的“确认”界面中确认报价，价格才会被发送给竞价服务器。
第十条  拍卖标的设保留价。报价结果以网上报价为准，最终报价为该标的竞价阶段最高报价。竞价结束，交易系统根据最高报价与设定的保留价，确认是否成交。最高报价不低于保留价，交易系统确认竞得人、成交价；最高报价低于保留价不成交。
第十一条  交易系统确认的竞得人即为买受人，买受人须按《竞买须知》的要求携带身份证明文件与拍卖公司签署《拍卖成交确认书》和《报价历史记录》。
第十二条  拍卖成交后，买受人不得以任何理由反悔、拒付、拖延支付款项或拖延、拒绝签署《拍卖成交确认书》和《报价历史记录》；否则，竞买保证金不予退还，同时，拍卖人有权取消其买受人的资格并按《拍卖法》第39条规定将拍卖标的再行拍卖，再行拍卖原买受人应支付第一次拍卖中其本人和委托人应支付的拍卖佣金和产权交易服务费，再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，由原买受人补足差额。
吉安市神州拍卖有限责任公司

2022年7月18日
江西明月山森林旅游开发有限公司等持有的谷源
山林场源头林班5个细班林木所有权网络拍卖会
竞  买  须  知
一、竞买人必须认真阅读本《竞买须知》和《拍卖规则》并对自己的竞买行为负责。凡参加网络竞价者，皆视为其对本须知和《拍卖规则》已予认可，皆视为自愿接受本须知和《拍卖规则》所有条款的约束。
二、竞买报名及保证金

1、有意竞买者先按《拍卖公告》的要求完成网上报名、及时缴纳竞买保证金，并同步银行入账数据，显示“保证金足额缴纳”后方为真正报名成功。
2、网上报名及保证金到账截止时间：2022年8月4日17时止。
3、特别提示：保证金必须从报名人同名银行账户中，通过银行网点或网上银行、手机银行转账网上交易系统自动生成的保证金账户内；不能用现金缴纳，且必须银行转账。
4、竞买人无违规违约行为，其缴纳的保证金按下列约定办理：

（1）竞买未成交者的保证金：网上交易系统会在拍卖结果公示五个工作日无异议后按交易中心保证金退付流程原渠道退回。
（2）竞买成交者的保证金：在买受人按期付清全部款项并与委托人签订相关转让合同后，由委托人出具同意退还证明，交易中心收到退还证明后，按保证金退付流程原渠道退回（特别提示：保证金不能冲抵应付款）。
三、拍卖标的及起拍价（设保留价）

安福县谷源山林场横龙分场源头林班挫木冲、石垅坑、美坑对门等山场29-1-1、29-1-2、31-2-1、33-1、34-1共5个细班林木所有权（不含珍贵树种及防护林带上的木荷）；山场面积约409.65亩（含林中空地），林龄29年。2022年采伐，提供杉木商品材采伐指标1371立方米、采伐剩余物指标156立方米；阔叶树商品材采伐指标98立方米、采伐剩余物指标13立方米。起拍价132万元，竞买保证金26.4万元。
四、竞价时间、竞价阶梯（仅供参考，最终以交易系统显示的为准）
1、本次拍卖于2022年8月5日10时50分开始，“自由竞价”时长10分钟，“延时竞价”周期120秒；竞价阶梯：1000元。
2、特别提示：交易系统有可供选择的多个加价倍数，当选择某个倍数加价后，系统可能会默认该倍数，再次报价时须注意调整加价倍数、谨慎操作！
五、特别提请竞买人注意

1、标明的山场面积含林中空地，山场面积和四至界址以《拍卖山场地形图》（见附件）为准。
2、买受人不得采伐防护林带上的木荷以及拍卖山场内的珍贵树种。
3、拍卖标的起拍价和成交价均不含买受人的生产经营管理费用以及买受人生产、销售、运输、办证等环节中的一切税、费。
4、买受人应按《林木所有权转让合同》样本（见附件）的约定在2022年12月31日前采伐完毕并将木材运离山场，否则，所造成的后果全由买受人承担。
5、拍卖标的所涉林木为活立木，系一般用材林，委托人（江西明月山森林旅游开发有限公司）和拍卖人对拍卖标的不承担瑕疵担保责任（瑕疵包括但不限于林中空地以及林木空心、风折、雪压、断梢、枯死、腐朽、病虫害等所有影响标的价值的情形）。
6、竞买人必须到拍卖山场实地察看标的物，仔细、全面了解拍卖山场（不能仅仅在山场外围察看而推断整个拍卖山场），并对拍卖山场的出材量和拍卖标的价值作出自己的判断，务必对拍卖标的有明确认识方可参加竞买。拍卖成交后，不论实际出材量和拍卖标的实际价值多少，均不增减成交价款。竞买人一旦参与竞价，即表明已完全了解本次拍卖的所有规定、约定及拍卖标的情况、接受拍卖标的现状（包括瑕疵）并愿意承担一切责任，拍后无悔；哪位竞买人没到拍卖山场实地察看标的物，也视同其已经对拍卖标的物进行了实地查看并作了详细的了解。
7、买受人自行组织民工进行生产作业，必须为其生产作业人员购买人身意外伤害险等保险，并加强安全生产的管理，避免发生安全生产事故。
8、买受人应按公布的《林木所有权转让合同》样本（见附件）与委托人签订相关合同。
六、《成交确认书》和《报价历史记录》的签署，以及成交价款、转让合同履约保证金、拍卖佣金和产权交易服务费的支付。竞买成交者即为买受人，买受人须按下列约定签署成交确认书、报价历史记录和支付款项：

（一）拍卖成交后，买受人应按拍卖人的通知，在拍卖成交后的五个工作日内（即2022年8月12日前）与拍卖人签署《拍卖成交确认书》和《报价历史记录》，并提供下列有效身份证明材料（单位提交的复印件须加盖单位公章）：
1、单位：营业执照、统一社会信用代码证等单位身份证件复印件、法定代表人身份证复印件。
2、自然人：身份证及复印件。
3、单位法定代表人委托他人签署时，还须出具授权《委托书》原件、代理人有效身份证及复印件（授权《委托书》样本可向拍卖人索取）。
（二）成交价款：买受人应在拍卖成交后五个工作日内（即2022年8月12日前）将成交价款付清至委托人“指定的账户”。
（三）转让合同履约保证金：买受人应向委托人支付3万元转让合同履约保证金，并在拍卖成交后五个工作日内（即2022年8月12日前）付清至委托人“指定的账户”。
（四）特别提示：买受人应按上述约定按期、一次性付清全部款项（含成交价款、转让合同履约保证金），及时签署《成交确认书》、《报价记录》;否则，视买受人违约，拍卖人、委托人有权单方面取消其买受人资格，并有权按《拍卖规则》第十二条的约定追究其违约责任。
（五）拍卖佣金：本次拍卖买受人无需支付拍卖佣金，拍卖佣金全由委托人承担。
（六）产权交易服务费：本次拍卖买受人无需支付产权交易服务费，产权交易服务费由委托人按相关文件规定的标准缴纳。

七、标的移交。拍卖标的由委托人负责保管和移交，由委托人与买受人按下列约定办理拍卖标的移交：
1、买受人按期付清全部款项后的三天内与委托人签订《林木所有权转让合同》（合同样本见附件）；在转让合同签订后的三天内，由委托人将拍卖山场现场带界移交给买受人，办理山场的移交手续。
2、买受人应及时接管标的（如及时签订相关《林木所有权转让合同》、及时接管山场），买受人未及时接管标的，视委托人已移交标的，委托人不再承担保管责任；由此造成的后果和损失由买受人自负，且买受人仍应按《林木所有权转让合同》样本（见附件）的约定履行其义务。若造成委托人损失，由买受人全额赔偿给委托人。

八、附件为本《竞买须知》的组成部分。

九、本《竞买须知》和《拍卖规则》如有更改和补充，以交易系统发布的信息披露变更为准。请竞买人密切关注相关信息！
十、本须知和《拍卖规则》如有未尽事宜，按交易系统网络竞价的相关规定或约定、《拍卖法》及其它相关法律、法规的规定办理。

十一、附件
①《林木所有权转让合同》样本
②《2022年采伐作业设计批复表》
③《拍卖山场地形图》
吉安市神州拍卖有限责任公司

2022年7月18日
林木所有权转让合同（样本）
甲方：江西明月山森林旅游开发有限公司      电话：0796-7628715
乙方：                                    电话：

住址：                                身份证号：
经公开拍卖，乙方获得甲方本合同项下的林木所有权，为明确双方权利和义务，签订如下合同条款：

一、转让标的及概况

转让标的为：安福县谷源山林场横龙分场源头林班挫木冲、石垅坑、美坑对门等山场29-1-1、29-1-2、31-2-1、33-1、34-1共5个细班林木所有权（不含珍贵树种及防护林带上的木荷）；山场面积约409.65亩（含林中空地），林龄29年。2022年采伐，提供杉木商品材采伐指标1371立方米、采伐剩余物指标156立方米；阔叶树商品材采伐指标98立方米、采伐剩余物指标13立方米。山场面积和四至界址以《拍卖山场地形图》为准。

乙方已对上述山场进行了实地察看，没有任何异议。拍卖山场的出材量和标的价值由乙方自己判断，不论实际出材量和价值多少，不增减成交价款。

二、成交价款、履约保证金及支付方式

1、成交价款为人民币        元整（￥     元），成交价不含生产、销售、运输、办证等环节中的一切税、费，乙方应在拍卖成交后五个工作日内付清全部成交价款。
2、生产、销售、运输、办证等环节中的一切税、费（含采运力资、过路过桥、林业金费、劳务税、个人所得税、增值税及其附加税费等）均由乙方承担。领取采伐证时，林业部门要求缴纳的费用（如疫木除治保证金），乙方应先行交给甲方。

3、乙方向甲方交纳人民币叁万元（￥3万元）作为本合同履约保证金（不计利息）。乙方生产完毕并经甲方及林业主管单位验收后，如乙方无违约行为，其所交履约保证金一次性无息退回；如乙方出现了违约行为，仅无息退回履约保证金扣除违约金和赔偿金的剩余部分。

三、拍卖山场的移交及经营管理
1、本合同签订后，甲乙双方现场踏查，办理拍卖山场的移交手续并签署《移交确认书》。

2、山场移交后，乙方自行经营管理拍卖山场、自负盈亏、自行负责山场林木资源的护林管护，乙方应做好森林防火、防盗工作，严格遵守林区用火规定。若发生火灾、偷盗、过路过桥、治安和安全生产事故、自然灾害等所造成的损失、责任和费用以及生产、销售中产生的费用和经营风险，均由乙方承担。甲方不承担任何责任和税、费。

3、乙方自行向税务部门申报缴纳国家规定的全部税、费；若乙方不主动申报缴纳，其后果由乙方承担，与甲方无关。

4、甲方将拍卖山场移交给乙方后，不论何种原因所造成的损失均由乙方承担，与甲方无关。拍卖山场如存在权属纠纷，由甲方负责处理，处理权属纠纷所发生的费用由甲方承担；除此之外的其它纠纷乙方自行解决。

5、在乙方经营期间，国家政策给予林场享有的税费返还、减免和一切补贴、福利等均由甲方享受。

四、林木采伐、销售

1、甲方按本合同约定提供相应采伐指标给乙方。

2、乙方应按国家林业法律、法规的规定合法生产和销售木材，自行组织民工进行生产和运输、自行承担一切生产经营费用、劳动风险以及经营风险。乙方的民工与甲方没有任何劳动关系。
3、乙方应加强安全生产管理（如按相关规定签订《劳动合同》或《承揽合同》、进行岗前培训、为生产作业人员购买人身意外伤害险等保险、加强生产施工现场的管理等等，避免生产安全事故的发生），乙方不论雇工或生产经营中所发生的一切劳动安全保护、劳动技术指导、工伤事故等责任和费用均由乙方承担；甲方不承担任何责任和费用，甲方并且不作为受益人承担任何补偿责任。

4、乙方应在领取采伐证、办理伐区拨交手续后进行生产，并按照批准的作业设计规定的范围、四至界限、采伐树种、采伐量、采伐时效、采伐方式及采伐技术规程进行采伐作业，甲方现场指定和标明四址界限；乙方不得超范围、超树种采伐，不得侵害甲方和第三方的权益，否则，由此产生的后果全由乙方承担；若乙方造成甲方损失由乙方全额赔偿外，甲方将不退还乙方所交履约保证金（作违约金归甲方所有）。情节严重的，甲方有权上报有关部门处理。

5、乙方生产时对拍卖山场范围内的农田、水利、通信、电力等设施应保持原状。如有损毁，造成的一切后果与甲方无关，乙方应负责修复和承担全部责任；否则，视乙方违约，甲方可视情从保证金中扣款，如造成甲方承担民事连带赔偿责任的，乙方应赔偿甲方全部经济损失。

6、乙方应在2022年12月31日前采伐完毕并将采伐的木材运离山场，逾期乙方不得再采伐及装运木材出山场，山场内所剩活立木、伐倒木、采伐剩余物全部无偿归甲方所有（乙方无权要求甲方退补成交款）。

7、乙方若未按期完成采伐并将木材运离采伐山场，乙方应按1000元/天支付违约金给甲方；同时，因乙方未按期将木材运离采伐山场，导致甲方在炼山时烧毁采伐山场内木材或甲方其它生产经营活动造成乙方损失，甲方概不承担任何责任。

8、乙方采伐林木时需在拍卖山场或甲方其它山场修建林道和临时集材道，必须先申报，经甲方同意并办理相关林地占用手续后方可实施；乙方不得擅自修建。林道和临时集材道修建后乙方只享有对本合同山场内木材运输的使用权；本合同山场集材运输完毕，乙方即对其所修林道和临时集材道无管理和使用权等任何权利，无偿归甲方所有。

9、乙方应严格遵守城乡环境管理综合治理的要求，木材应堆放在公路路肩以外，不得妨碍交通和影响环境。

10、甲方有权监督采伐证使用。甲方根据乙方的申请，按照作业设计指定的山场、树种、数量和县林业局的规定办理木材检疫证。乙方必须按实际发货数量申请办证，不得超方运输、不得用甲方的手续运输异地山场木材、也不得用采伐剩余物指标销售大径材。如因乙方违规申报办证造成甲方的损失，从乙方履约保证金中扣缴赔偿，不足部分由乙方另缴。
11、乙方不得用采伐剩余物指标砍伐活立木。乙方在生产过程中如发现采伐指标不够，应立即向甲方提出书面报告，待甲方派员核实并按相关规定追加指标后，方可生产和销售；但办证所需的一切税、费由乙方承担。
五、本合同未尽事宜，以拍卖公告、拍卖规则、竞买须知为准，均未规定的，由甲、乙双方另行协商解决。
六、本合同自签订之日起生效，一式四份，甲方三份，乙方一份，同具法律效力。
附：① 拍卖山场地形图。② 标的移交确认书。
甲方：                                乙方：

本合同签订日期：2022年    月     日

[image: image2.jpg]MU M E

CHEEATVEY L A MY DI RRH D LI VR L I CET6 (2200 ) B, MY TN

€1 961 86 1261 | 6971 # &
” % o 7y | 000808070 | oy - wi

BRI € 0z | 91 | €2 LT | 00z |, [sL0) a6z | 2y | %66 | [¥E| 962 [ €7000 0 | *S0000000T 62 A T (&M (E T (E The | Kk
# & “ea000 | (o00p) | Y , e

6 * | £00000v001 & oy
ST SN R 1 ot | o1 | 1t wi | zer |® g0 | 0zz | eze | wes | || cop 89000 OV | [S0006080%0 | B | o |y Llam|m fgmlgm| e | e |vm|EE
A 2 £000608070 | v s W AW
7 *€1000  (9002) W
MW

E v - 1000908070 | & B | i = "y

SN E | ZeGe LT L v6 | 9z | 6v 228 | 98 |2, |80 |vozr |6p v | %66 | [¥E|szer| sLo00 > o |62 YA | W | w M (M m M| W | 1-g7Te | REk
A E (9002) 1] il Y s B e
Bl : W 1000708070 | B 4 =s TR - 0 | B
YRR T 2|z | ¢ €01 | 80T |7 |SL°0| 98T | €172 | %66 | o || 851 | 92000 oo | | [¥A IV il L Ll i IS S K e PV
[N . . b3 T0000%080%0 | B 2 T e o | B
YR 1 ¥I | 2 | ot €21 | €81 | 4 |SL°0| TOL | v27e | %86 | o (X)) 961 | 93000 (9002) |6 A vl e AU U Ll IS s R R PV
HWmBe

o

% 1 i " W | lmz\ o | H i | " ¥ &l a5 | §:3 AM

H H [ Hme W YA |A W | ¥E i " ; \ S ar ¥ | 3% ) .
x e = M| MR WE | EE YRR Lo 1 B |40 k| (3| T & O#
(% i e Al e Rl Fg P ol v Il Bl A M i e Rl R

: ® ¥ iadr 2.4 i M X% B3

WEI WY T

FE WA W KA oe0c G W Mk

江西明月山森林旅游开发公司2022年拍卖山场地形图
（安福县谷源山林场横龙分场源头林班挫木冲、石垅坑、美
 坑对门等山场29-1-1、29-1-2、31-2-1、33-1、34-1细班）
[image: image3.jpg]L

N

PAGE